
Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas" 
reģ. Nr. 40008267811, Juridiskā adrese Gobu 1-110, Baloži, Ķekavas nov., LV-2128; e-pasts: biedribagobu1@gmail.com; http://titurgasmajas.mozello.lv  

 

2020. gada 15. septembrī Noteikumi Nr. 10/2020/28 
 

Logu tīrīšanas robota "HOBOT-388" lietošanas noteikumi 

1. Logu tīrīšanas robots HOBOT-388 (tālāk tekstā – HOBOT-388) ir DzīB "Titurgas mājas" īpašums un 
paredzēts izmantošanai tikai daudzdzīvokļu ēkas Gobu 1, Baložos koplietošanas telpu un dzīvokļu logu 
kopšanai.  

2. Lai saņemtu HOBOT-388, dzīvokļa Gobu ielā 1, Baložos īpašnieks vai tiesīgais lietotājs (tālāk tekstā – 
Lietotājs) piesaka HOBOT-388 izmantošanu, ne vēlāk kā iepriekšējā dienā līdz plkst. 18.00 aizpildot 
pieteikumu DzīB "Titurgas mājas" interneta vietnē https://titurgasmajas.mozello.lv/logu-mazgasana/ (tālāk 
tekstā – interneta vietne). Pēc pieteikuma nosūtīšanas, DzīB "Titurgas mājas" nosūta apstiprinjājumu iekārtas 
saņemšanai norādītajā laikā un publicē rezervāciju rezervācijas kalendārā interneta vietnē. 

3. HOBOT-388 izmantošana var tikt atteikta, ja dzīvoklim iekrājies parāds par apsaimniekošanu 
komunālajiem pakalpojumiem ilgāk par 2 mēnešiem. 

4. Saņemot HOBOT-388 Lietotājs parakstās "HOBOT-388 pieņemšanas un nodošanas žurnālā" (tālāk tekstā – 
žurnāls; pielikums Nr. 1), norādot vārdu, uzvārdu, tālruņa Nr., dzīvokļa īpāšuma numuru, iekārtas saņemšanas 
datumu un laiku, un parakstās. 

5. Iekārtu nododot, žurnālā parakstās persona, kura pieņem iekārtu no Lietotāja, pārliecinoties, ka HOBOT-
388 tiek atgriezts pilnā komplektācijā saskaņā ar šo noteikumu  2. pielikumā noteikto HOBOT-388 
komplektāciju. 

6. HOBOT-388 nodošana citām personām ir stingri aizliegta. 

7.  Lietotāja pienākums ir HOBOT-388 atgriezt tieši tādā pašā stāvoklī un komplektācijā, kādā tas tika 
saņemts. 

8. Lietotāja pienākums ir lietot HOBOT-388 ar rūpību un stingri ievērot lietotāja instrukciju, kura pievienota 
noteikumiem (pielikums Nr. 3), kā arī pieejama interneta vietnē https://titurgasmajas.mozello.lv/logu-
mazgasana/ 

9. Lietotāja pienākums ir neatstāt HOBOT-388 bez uzraudzības vai bez pieaugušo klātbūtnes. 

10. HOBOT-388 nav rotaļieta. 

11. HOBOT-388 ir piemērots lietošanai tikai logiem ar rāmi.  

12. HOBOT-388 ir aizgliegts liet ūdeni, tas ir ciets un var sabojāt izsmidzināšanas sprauslas. 

13. HOBOT-388 sabojājot, Lietotāja pienākums ir kompensēt HOBOT-388 iegādes izmaksas – 350 EUR. 

14. Atgriežot HOBOT-388 nepilnā komplektācijā, Lietotāja pienākums ir segt izmaksas, kas saistītas ar 
HOBOT-388 atgriešanu sākotnējā komplektācijā. 

15. Tīrīšanas secība 
15.1. Vispirms sausā tīrīšana – Ļoti netīrus logus vispirms tīra bez izsmidzināšanas ar sausām lupatiņām. 
15.2. Pēc tam mitrā tīrīšana – Lai tīrītu ar izsmidzināšanas funkciju uz pults jānospiež taustiņš ar izsmidzināšanas 
simbolu. 
 

 



16. Ierīces uzstādīšana un drošības pasākumi: 

17. Tīrīšanas līdzekļa uzpilde: 

 

! Uzmanību  

HOBOT-388 savas konstrukcijas dēļ nespēj iztīrīt 
pašus loga stūrus. 

Robota ekspluatācijai piemērotākais laiks ir sauss 
un ne pārāk karsts, jo vējainā laikā izsmidzinātais 
šķidrums tiks nopūsts, lietainā laikā tīrīšanas 
kvalitāte samazinās, ļoti saulainā laikā loga rūtis 
uzkarst, un izsmidzinātais šķidrums iztvaikos pirms 
robots to paspēs izmantot.


